
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Veleniki

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Bk Pula

  6 :  8  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Poreč, 02.01.2023.  LIGA:  Kadetska liga Istra  KOLO:  1

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 4 1.
 Roko Jukić  Manuel Peršić

 
 16

:
 20

 0 : 2
 Ivan Velenik  Tian Baričević   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Roko Jukić  Manuel Peršić
 

 6 : 5  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Ivano Velenik  Ana Stančić
 

 20 : 17  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1 1.  Ivan Velenik  Tian Baričević

 
 10 : 15  0 : 2

 3p
4 2.  Roko Jukić  Manuel Peršić  5 : 18  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  3 1.  Matej Velenik  Manuel Peršić   5 : 13  0 : 2

PAR
KLASIČNO  2

1.  Roko Jukić  Tian Baričević
  7 : 2  2 : 02.  Ivano Velenik  Ana Stančić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Roko Jukić
2.  Ivan Velenik
3.  Ivano Velenik
4.  Matej Velenik
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Tian Baričević  
2.  Manuel Peršić
3.  Ana Stančić
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 69 : 90  6 : 8
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 15:30 sati.
SUCI:
1.  Davor Koraca
2.  
 
 

VODITELJ A  Luka Puniš VODITELJ B  Veljko Žufić   
 


